
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

                                Determinazione n. 3140 del 19 giugno 2014 

OGGETTO: Fondi  vincolati,  autorizzazione  BS08  n.  22/2014,  liquidazione  fattura 
n. 34/2014 del 06/03/2014 – Ditta Amatori Srl: rettifica

    
PREMESSO  che con Determinazione del Direttore del Dipartimento di Prevenzione n. 4434 del 
19/08/2013 è stato autorizzato l’acquisto di un modulo motopompa Pony 125 a carrello dalla Ditta 
Amatori Srl – Z.I. Prato Sardo lotto n. 30 – P.IVA 00921030912;

RICHIAMATA la  Determinazione del  Dipartimento di  Prevenzione n.  3044 del  12/06/2014 che 
autorizza il pagamento della fattura n. 34/2014 del 06/03/2014 alla  Ditta Amatori Srl – Z.I. Prato 
Sardo lotto n. 30 – P.IVA 00921030912;

CONSIDERATO che nella suddetta determinazione, per un puro errore materiale, è stata indicata 
sia nell’oggetto che nel dispositivo l’autorizzazione per il finanziamento vincolato BS08 n. 29/2013 
anziché l’autorizzazione BS08 n. 22/2014; 
  
VISTA  la Delibera n. 473/2201 di nomina del Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

VISTA la delega per la sottoscrizione di atti conferita dal Direttore Generale con nota prot. 27254 
del 19/11/2003 nelle more dell’adozione di formale provvedimento;

VISTA la proroga della Delega alla sottoscrizione di atti stabilita dal Direttore Generale con nota 
Prot. 6193 del 12/04/2011;

VISTO l’art. 4, 2° comma del  D.Lgs. n. 165/1992 in materia di adozione di atti e provvedimenti di 
rilevanza esterna;

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale

DETERMINA                                                                                             

Per i motivi esposti in premessa:

a) è  rettificata  la  determinazione  n.  3044  del  12/06/2014  sia  nell’oggetto  che  nel 
dispositivo:  l’autorizzazione  per  il  finanziamento  vincolato  BS08  n.  29/2013  sarà  sostituita 
dall’autorizzazione BS08 n. 22/2014;

3140                           

  pag. 1 di 3



b) la spesa per la liquidazione della fattura n. ° 34/2014 del 06/03/2014 della Ditta Amatori 
Srl  di  € 3.231,96 (tremiladuecentotrentuno/96) IVA inclusa farà carico al conto 010.20.20.401 
attrezzature sanitarie e scientifiche a valere sui fondi vincolati D.Lgs. 194/2008 – autorizzazione 
BS08 n. 22/2014;

c) di  dare  atto  che  dall’esecuzione  del  presente  provvedimento  non  risultano  nuove  o 
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

d) di  demandare  al  Servizio  Bilancio  e  al  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  l’adozione  dei 
provvedimenti di competenza. 

Il Direttore del Dipartimento 
 di Prevenzione 

              f.to   Dr. Michele Pira

Il Dirigente Amministrativo
f.to Dott. Pier Luigi Gazzaniga

Estensore della determina 
f.to Sig.ra Sara Meloni 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di questa 

Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Dipartimento di Prevenzione R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3140                           

  pag. 2 di 3



3140                           

  pag. 3 di 3


	DETERMINA

